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BONMHCbKMNIA HauioHanbHWI yHiIBEepcUTET iMeHi Jleci YKpaiHKn
dakynbTeT icTopii, NoMIToNOrii Ta HalioHaNbLHOT 6e3neKkn
OCBITHIIl piBeHb - 6akanasp
2 nispiyus
(3a 100-6anbHO0 cuctemoto 6anm 3anikis BPAXOBYHTbCH,
3a 4-6anbHoto - 6anu gud,3anikis BPAXOBYOTbA)

1 Kypc:
IHhopmauinHa, 6ibnioTeyHa Ta apxiBHa cnpasa
(rpynu: ok-15)

PeNTUHT ycniWHOCTI ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiuyHOoi cTuneHaii:

CTypeHT Koa Ipyna Ban (100) Ban (4)
nnaTtHuKa
KocmiH IpuHa CepriiBHa 3883408088 [lok-15 91,86 5
KBacoBeub CHixaHa IBaHiBHa 3894309803 [fok-15 87,29 4,66
bac €Ennsaseta BanepiiBHa 3876312341 [lok-15 86 4,66
fikoBeHKo borgaH Bonognmuposuy 3879310110 [Aok-15 86 4,33
Oautok Onbra CepriiBHa 3890301749 [ok-15 85,86 4
Hecteposuy OkcaHa BonogumupisHa 3875209021 [fok-15 85,71 4,66
TumueHko TeTaHa OneriBHa 3890710961 [ok-15 85 4,66
Boliko Ceprili MeTpoBuY 3897502139 [ok-15 84,29 4
Yenili flapuHa BacunisHa 3792604305 [ok-15 83,57 4
Mo3ontwok AHHa OnerisHa 3892510585 [ok-15 82,43 3,66
Xomuy KapuHa CepriiBHa 3891011787 [ok-15 81,29 4
KocTioK IBaHHa BitaniiBHa 3873509868 [ok-15 80 3,66
YepeBko OnekcaHapa BonogumupisHa 3892508149 [ok-15 79,29 4
Kipeesa OnekcaHgpa IBaHiBHa 3881712083 [ok-15 76,86 3,66
Fanbuyk Codia AHApiiBHa 3871505924 fok-15 68 3,33
Maxap Mapis MuxainisHa 3863709203 [ok-15 67,71 3

ABfiliuyk Muxaiino Cepriiosuy 3867011852 [lok-15 36,57 2,33

[NopatkoB
nii 6an
(10)

0,5

3aranbHu
n 6an
(no)

91,86
87,29
86,5
86
85,86
85,71
85
84,29
83,57
82,43
81,29
80

79,29

76,86
68
67,71
36,57

€
"HecBoeua
c,/
"He3apnos,

7

"Hesapax,
"

Tak
Tak
Tak



IcTopist Ta apxeonoris
(rpynu: let-11)

PeATUHr ycniwHOCTI 4NA NPU3HAYEHHA aKafeMiuyHOoi cTuneHaii:

€
"HecBoeua
K LopatkoB 3aranbHu c,7
s}
Ne 3/n CTypeHT A Ipyna Ban (100) Ban (4) nin 6an i 6an "Hes3afos,
nnaTHuKa
(t0) (110) 7
"He3sapax,
1 BycHlok AHreniHa BikTopiBHa 3891309083 lcT-11 92,75 4,75 0,66 93,41
2 Bopw, Onecsa BacunisHa 3887709361 ICT-11 89,38 45 0,33 89,71
3 KysBa TetaHa CepriiBHa 3900809760 lcT-11 88,63 4.5 0,33 88,96
4 Muxanuk AHApili OnekcaHApoOBUY 3869909777 lcT-11 84,75 4,25 84,75
5 MorpebHak Maprta OnekcaHfpisHa 3875800420 lcT-11 83,25 4 83,25
6 NleBko TeTsiHa PycnaHiBHa 3866603982 leT-11 82,5 4.5 82,5
7 peubka OnekcaHgpa CepriiBHa 3863404464 lcT-11 79,63 3,5 79,63
8 Makapuyk IBaH IBaHOBUY 3872211574 leT-11 78,88 3,75 78,88
9 BiHutok Codia BanepiiBHa 3859612882 lcT-11 77,38 3,5 77,38 Tak
10 Tomawyk Onekcangp OnekcaHApoBUY Al0296092 leT-11 75,5 3,5 75,5 Tak
11 KapneHko fap's OnekcaHApiBHa 3545003203 let-11 64,25 3,25 64,25 Tak
12 MNopgoneub AMUTPO KOCTAHTUHOBUY 3866209170 leT-11 46,13 2,75 46,13 Tak
My3ee3HaBCcTBO, NaM'ATKO3HABCTBO
(rpynu: My3eii-16)
PelTUHT ycniwHOCTI 4N NpU3HAYeHHS akafeMidyHoT cTuneHgii:
€
"HecBoeua
K fopaTkoB 3aranbHu C,7
o}
Ne 3/n CTyaeHT A Fpyna ban (100) ban (4) nii 6an i 6an "He3apfos,
nnatHuKa
(10) (110) 7
"Hesapax,
i
1 MaHkeBWY Bitanili BitaninoBuu 3897602658 Myaseli-16 92,71 5 0,5 93,21
2 Poliko Onbra AHgpiiBHa 3840006507 Myaseli-16 90,14 4.8 90,14
3 OokaweHKo-/yk'sHelub Codis IBaHiBHa 3862508022 Myseii-16 89 4,6 89
4 Cntocap Hasap Bonogumunposuy 3873409156 Myseii-16 87,86 4.8 87,86
5 Bepewmili Biktopisa BacunisHa 3872609302 Myseii-16 84,57 4,4 84,57
6 Buwesny OneHa OnekcaHApiBHa 3870800862 My3eit-16 84,57 4.4 84,57
7 FaBpuniokAHa OnerisHa 3900308622 Myz3eii-16 74 3,8 74
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MNonitonoris

(rpynu: Monit-14)

PelATUHT yCcNiWHOCTI 4N NPU3HAYEHHS aKageMiyHoi cTuneHaii:

CTypeHT

Hukutiok IpnHa MeTpiBHa
PomaHiok AHAapii MaBnoBuY

Kopg,
nnaTHuKa

Ipyna

3882505227 Monir-14
3567110396 Monit-14

CepefHs ocBiTa

(rpynu: 1c7-120, 1c7-130)

PelATUHT ycniWHOCTI ANA NPU3HAYEHHA aKageMiyHOoi CTUneHaii:

CTyAeHT

Moxuna Onbra MuxalinisHa
foniHyyk BorgaH BacunboBuy
TanimoHuyk tOnia TapaciBHa
ly3ap Mapiuka MeTpiBHa
lypuHa tOnis IBaHiBHa
3araiiHa JapuHa CepriiBHa
Cmiuynk Tapac PycnaHoBuy
Kanauyk OnekcaHgpa MeTpiBHa
Bakyniy IBaH Mukonainosuy
Fnywyk Codia BonogumupisHa
KobuubAHHa OnekcaHapiBHa
Mopo3 AHApili MukonaiioBuny
JAdypuyeHko OnekcaHgpa IropisHa

Tuwkoseub Munkona OnekcaHgpoBuY

MpuBepeHeub AHAPIA BikTopoBuy
MacToigyk CeiTnaHa BitaniiBHa
IllokoT Makcum BitaniiioBuy
Tonosiih BikTopia BacunisHa
Martsiituyk IpuHa MwuxalinisHa
Knpuunk Codisa PomaHiBHa
FfaBpunkis Mapia BacunisHa
fagpuntok Onbra BanepiiBHa
MouunHiok Codia IropiBHa
OHypiiuyk AHApii AHaToniioBUY
O3ina3s Inna OnekcitoBny
NlixsaH KatepuHa AHppiiBHa
Nlecnk BepoHika OnekcaHppiBHa
OKTuClOK AHApii BacnnboBuy
Oonailiuyk flapia OnekcaHgpiBHa
dintok BikTopia BonogumupisHa
bakali AHacTacis MeTpiBHa
3acnaBcbka Hapisa ApocnaBiBHa
®inimoHoBa IBaHHa MuxaliniBHa
OpyXuHiHa AHreniHa BikTopiBHa

Kopg,
Ipyna
nnaTtHuKa

3812605846 IcT-120
3862609452 IcT-120
3867809340 IcT-120
3897307541 IcT-130
3890112080 IcT-130
3867806927 IcT-130
3879500030 IcT-120
3877809065 IcT-130
3882210559 IcT-130
3870907987 lcT-130
3871506946 lcT-120

lcT-120
3873402462 1cT-130
3893710516 IcT-120
3868512776  IcT1-130
3874610922 1cT-130
3888200190 lcT-120
3862507200 lcT-120
3871508628 IcT1-120
3877305528 1cT-130
3856704662 IcT-120
3873209002  IcT-130
3862410886 IcT1-130
3835600971 lcT-120
3870809191 lcT-120
3905609049 IcT-130
3873500749 IcT-130
3881410558 IcT-120
3877612644 IcT-130
3861708208 IcT-130
3894509624  1cT-130
3892707287 1cT-130
3897010823 IcT-130
3896300024 IcT-120

NopatkoB
Ban (100) Ban (4) nii 6an
(10)
72,43 3,5
8,857 2
LopatkoB
Ban (100) ban (4) nii 6an
(10)
96,14 5 0,83
94,71 5
90,29 4,5 2,99
92,75 4,8
90,75 4,6
89,38 4,6 0,5
89,14 4,5 0,33
88,13 4.4
87,63 4.2
87,38 4.4
84,57 4,25
83 4
82,25 4
81,71 4
81,5 4,2
81 4.4
80,86 4,5
80,29 3,75
80 4,25
79,88 4
77,43 3,75
7 4
76,75 3,8
76 4
75,57 4
75,5 3,8
74,75 3,6
74 3,75
73,88 4
73,63 3,6
72,88 3,8
72,88 3,4
72,13 3,6
71,14 3,5

3aranbHu
n 6an
(110)

72,43
8,857

3aranbHu
n 6an
(110)

96,97
94,71
93,28
92,75
90,75
89,88
89,47
88,13
87,63
87,38
84,57
83
82,25
81,71
81,5
81
80,86
80,29
80
79,88
77,43
77
76,75
76
75,57
75,5
74,75
74
73,88
73,63
72,88
72,88
72,13
71,14

€
"HecBoeya
c,/
"He3apos,

7

"Hesapax,

Tak

€
"HecBoeua
c/
"He3apnos,

7

"Hesapax,

Tak

Tak



35 Cnpgopuyk Anna OnekcaHgpiBHa 3884611507 ICT-120 70 3,5 70 Tak
36 KpucaHos imuTpo Bonognmunposuy 3868908499 lcT-130 69,88 3,4 69,88 .
37 KopHiliuyk IBaH BitaniiioBuy 3865211373  IcT-130 68,75 3,2 68,75
38 Haymuu Kapnha BitaniiBHa 3879201723 lct-120 65,43 3,5 65,43 Tak
39 3aBanbHOK BepoHika BonogumupisHa 3870308505  IcT-120 65,29 3,25 65,29 Tak
40 CaBYyyk AHHa MwukonaisHa 3879109523 lct-120 64,71 3,5 64,71 Tak
41 MignicHa IpuHa ipocnaBiBHa 3872207603 lcTt-120 64,43 3,25 64,43 Tak
42 MukunTIOK IHHa OnekcaHApiBHa 3887612183  IcT1.-130 61,63 3,2 61,63 Tak
43 Boxuk ApceH HOpiioBuy 3876206051 IcT-I130 58,38 3 58,38 Tak
2 Kypc:
IHpopmauiiHa, 6ibnioTeyHa Ta apxiBHa cnpasa
(rpynu: Qok-25)
PeATUHr ycniwHOCTI 4NA NPU3HAYeHHS akafeMiqyHoT cTuneHaii:
€
"HecBoeuva
NopatkoB 3aranbHu
Kopg o o c,7
Ne 3/n CTyfeHT Ipyna Ban (100) Ban (4) nii 6an n 6an
nnaTtHuUKa "He3apos,
(10) (110)
7
"Hesapax,
1 BipyH tOnia OnekcaHppiBHa fok-25 95.83 5 95.83
2 UymaH [iaHa CepriiBHa fok-25 94.50 5 94.50
3 leBueHko KOnis MukonaisHa [ok-25 88.83 4,66 88.83
4 Kaniuyk IpuHa OnekcangpisHa [lok-25 86.33 4,66 0,5 86,83
5 Bopob6eii Biktopis MuxaiinisHa Nok-25 84.67 4,66 84.67
6 OeHncosa flHa tOpiiBHa fok-25 81.83 4,66 81.83
7 Macniok [liaHa BayecnaBiBHa fok-25 75.00 4 75.00
8 MoponsakiH IBaH CeprilioBuy Lok-25 72.83 3,66 72.83
9 Mukonaituyk AHacTacis MeTpiBHa Nok-25 72.17 3,33 72.17
10 raspyk CrtaHicnas CepriioBuy fok-25 71.33 3,66 71.33
IcTopisa Ta apxeonoris
(rpynu: lct-21)
PeATUHT ycniwHOCTI ANA NpU3HaYeHHA akageMiyHoi cTuneHaii:
€
"HecBoeua
K NopatkoB 3aranbHu c,7
0
Ne 3/n CTyaeHT A Fpyna Ban(100) ban (4) nii 6an i 6an "Hes3apos,
nnatHuka
(t0) (110) 7
"Hesapax,
1 HoBapyykAHHa borgaHiBHa leT-21 98,71 5 1,16 99,87
2 CKko6ntoK lnna BitaniiioBuy lcT-21 93,57 5 0,33 93,9
3 Cractok MapuHa CepriiBHa lcT-21 92,14 4,66 0,33 92,47
4 CynpyHiokK Inng Mukonainosuy lcT-21 91,14 4,66 91,14
5 Oopouwyk OkcaHa AHApiiBHa lcT-21 89,14 4,66 89,14
6 CrenaHtok Cogis CepriiBHa lcT-21 86,86 4,66 86,86



My3ee3HaBCTBO, NaM'ATKO3HABCTBO
(rpynun: My3seli-26)

PelTWHT ycnilWHOCTI ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiuyHOoi cTuneHAii:

€
"HecBoeua
LopatkoB 3aranbHu
Kop . N c,7
Ne 3/n CtyfeHT Tpyna Ban (100) ban (4) nii 6an n 6an
nnatHuka "Hesapos,
(t0) (110
Hesapax,
i
1 NoriH Mukona BikTopoBuy My3eii-26 94,71 4,8 94,71
2 TibexxAHHa BikTopiBHa My3eii-26 93,71 4,6 93,71
3 PomaHiok Hasapili AHApiiioBuy Myz3eii-26 93,14 4.8 93,14
4 KoBanbuyk Coia OnekcaHapisHa My3eii-26 85,86 4,4 85,86
5 ConTtuctok PomaHis BonogumupisHa My3elii-26 82,29 4 82,29
6 Py6axa Bnagncnas AHatoniiosuny Myz3eii-26 75,43 3,4 75,43
7 Tpodumuyk BepoHika tOpiiBHa Mys3eii-26 69,71 3 69,71 Tak
8 Xom'ak tOnis PycnaHiBHa My3eii-26 69 3,4 69
9 Xomuk CBiTnaHa IBaHiBHa My3eii-26 58,43 2,8 58,43 Tak
10 ®apuHa OnekcaHap CepriiioBuy My3eii-26 53,43 2,8 53,43 Tak
Monitonoris
(rpynu: Nonit-24)
PeATUHr ycniwHOCTI 4NA NpU3HAYeHHS akafeMiqyHoT cTuneHaii:
€
"HecBoeya
K NopatkoB 3aranbHu C,7
s}
Ne 3/n CTypeHT A Ipyna Bban (100) ban (4) nii 6an i 6an "He3apos,
nnatHuKa
(10) (110) 7
"Hesapax,
i
1 HakoHeuyHUli PomaH Muxalinosuy Monit-24 89,67 4,67 89,67
2 Poxkos Cepriit CepriioBuy Monir-24 82 4,5 82
3y6ueHko fap's PomaHiBHa Monit-24 69,86 3 69,86
4 fonpoBaHcbkuit OnekcaHap CepriioBuy Monir-24 22,67 2,5 22,67 Tak



CepepHs ocgita
(rpynu: IcT-220, Ic1-230)

PeATUHT ycniwHOCTI 4NA NpU3HAYEHHS aKkafeMiuyHOoi cTuneHii:

€
"HecBoeua
LopatkoB 3aranbHu c
Ne 3/n CTyaeHT Koa Ipyna Bban (100) ban (4) nii 6an n 6an "Hes3apos,
nnaTtHuka
(t0) (110 7
"Hesapax,
1 Ipauni InoHa lOpiiBHa lcT-230 95,67 5 1,66 97,33
2 Naba BikTopis OnekcaHapiBHa lcT-230 96,56 5 0,66 97,22
3 Bospuyk Codisa ApocnasiBHa lcT-220 96,13 5 0,33 96,46
4 Lymuk Hasap Mwukonaiiosuy lcT-230 95,67 5 0,66 96,33
5 PoMaHiok TeTsaHa AHaToniiBHa lcT-230 95,22 5 0,66 95,88
6 BiTpyk TeTaHa BikTopiBHa lcT-220 95,5 5 0,33 95,83
7 Nucunk fapuHa MwuxalinisHa lcT-220 94,25 5 1,33 95,58
8 Wapra Biktopia MwuxainisHa IcT-230 94,33 5 0,33 94,66
9 Miwyk Map'aHa AHgpiiBHa lcT-220 94 5 0,33 94,33
10 Maniiuyk IBaHHa OneriBHa IcT-220 93,88 5 0,33 94,21
11 ®irac IpuHa AHapiiBHa lcT-230 92,78 5 0,33 93,11
12 FaHiy KapuHa BitaniiBHa lcT-230 92,67 5 0,33 93
13 Mopo3 TeTsiHa CepriiBHa lcT-220 92,5 4,8 92,5
14 Xuniok Banepis CepriiBHa lcT-220 91,88 4.6 0,33 92,21
16 3iHuyKk AHacTacia PomaHiBHa lcT-230 90,78 4,66 1 91,78
15 Cuny CeiTnaHa OnekcaHapiBHa lcT-230 91 4,83 0,33 91,33
17 CacoBcbka Biktopia PycnaHiBHa lcT-220 90,13 4,4 90,13
18 Ffagpuntok flaHnin BitanilioBuy IcT-220 89,13 4,4 89,13
19 Nwo6utoseub IpuHa CepriiBHa lcT-230 88,67 4,33 0,33 89
20 Anekceilunk Mapia MukonaisHa IcT-230 87,78 4.5 87,78
21 BaBentok Conomia BaneHTuHiBHa lcT-230 86,67 4,33 86,67
22 Crapywwuk tOpiii IBaHOBUY IcT-230 85,89 4,33 85,89
23 fipowyk boragax tOpinosuy lcT-220 85,38 4,2 85,38
24 Onew Conomia €BreHiiBHa IcT-230 84,33 4,16 84,33
25 MenbHnYyk Aptem PomaHoBUY lcT-230 81,56 3,83 81,56
26 CkapBiHKO AHApili MaBnoBuY lcT-230 81 4 81
27 Fpomuk AHHa CepriiBHa lcT-230 80 3,83 80 Tak
28 KoBanb4yk KOCTAHTUH BikTOpoBMY IcT-220 78,88 3,8 78,88
29 Typwuu BikTopis BikTopiBHa lcT-230 78,11 3,83 78,11
30 depfik Mupocnasa IropisHa lcT-230 76,13 3,4 76,13
31 lanaH JapuHa OnekcaHAapiBHa lcT-230 75,11 3,66 75,11
32 Bakyniu Onia MukonaiBHa IcT-220 71,38 3,2 71,38
33 3aBila IBaHHa AHApiiBHa IcT-230 70,78 3,33 70,78 Tak
34 Mockannk AHHa borgaHiBHa lcT-220 69,38 3 69,38
35 OBepuykAniHa BikTopisHa lcT-220 67,88 3 67,88 Tak
36 AHpapycb Hatanis fipocnaBiBHa 1c1-220 44,63 2.8 44,63 Tak
37 Creutok Bonogumup Onerosuy lcT-230 32,63 2,8 32,63 Tak



Ne 3/n

© o N o oA W N e

[ el T e T S T Gy S T N
© 0 N O U~ WN P O

Ne 3/n

3 kypc:
IHpopMmauiiHa, 6ibnioTeyHa Ta apxiBHa cnpasa

(rpynu: ok-35)

PelATUHT ycnilWHOCTI 4N NPU3HAYEHHA aKageMiuyHOoi cTuneHaii:

CTyAeHT

Cteytok BitaniHa PomaHiBHa
OkTuctok IpuHa CepriiBHa
XpaHtok borgaH OpiioBuny
KopHiiiuyk AHApili OnekcilioBuy
Bacuntok AHacTtacia BiktopiBHa
Ckpunka KatepuHa OnekcaHgpisHa
Kynuk tOnis BiktopiBHa
CemepeHKo AHHa fipocnaBiBHa
Nuc Codisa BonogumupisHa
Tpywwuk Bitaniii Bonogumunposuy
Llanb KatepunHa BikTopiBHa
Kykna Bagum BanepiiioBuy
Pe3HiueHko Mupocnas OnekcaHApOBUY
Hailiko AHApIA leoHTilloBKNY
Maxonbyyk TeTaHa MukonaisHa
CauykoBcbKa BikTopia IropiBHa
MwuxaneBuy Biktopia MeTpiBHa
CaniBOHYMK AHTOH |BaHOBMY
Wonkoe Ha3sapii MukonaioBuy

Kopg,
nnaTtHuKa

3787108869
3821811266
3806309678
3803911152
3794805787
3812401820
3818211360
3794309867
3821805179
3780412436
3793205963
3806608259
3813608156
3796901119
3814108221
3820806304
3816610147
3792101316
3791601819

Ipyna

[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[Ook-35
[Ook-35
[Ook-35
[Ook-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35
[ok-35

Ban (100)

98,29
92,43
91,29
91,43
90,14
87,43
87,29
86,57
86,29
78,14
75,38
73,86
71,75
70,57
70,57
70,38
68
67,71
52,29

IcTopis Ta apxeonoris
(rpynu: lcT-31)

Ban (4)

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

45
4,5

4,5

3,5

4,5

PelATUHT ycnilWHOCTI 4NA NpU3HAYeHHA akaJeMidHOi cTuneHail:

CTypeHT

1 Mapuyk AHapiin CepriiioBuy

2 biga Muxainno CtenaHoBuY
3 KoBTyHOBMY AnboHa CepriiBHa

4 BaBpuk TeTaHa BonogumupisHa

5 YepeBko AHHa BacunisHa

6 FoHuap Niana MeTpiBHa

7 WeneniH Cepriit CeprinoBuy

Koa
nnaTHuKa

3787510954
3795600039
3824109100
3817101725
3788309021
3795506340
3786706917

Ipyna

leT-31
leT-31
leT-31
leT-31
lcT-31
lcT-31
lcT-31

Ban (100)

95.38
93.25
88.25
79.13
77.50
76.29
75.38

ban (4)

5

5
4,5
4,5
4,25

4,25

LopatkoB
nii 6an
(10)

0,66

0,5

LopaTtkos
nii 6an
(10)

0,50
0,33

3aranbHu
n 6an
(110)

98,95
92,43
91,79
91,43
90,14
87,43
87,29
86,57
86,29
78,14
75,38
73,86
71,75
70,57
70,57
70,38
68
67,71
52,29

3aranbHu
n 6an
(110)

95,88

93,58
88.25
79.13
77.50
76.29
75.38

€
"HecBoeua

c/7

"He3apgos,

7

"Hes3apax,

Tak
Tak

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

"HecBoeya
c,7
"He3apgos,

7

"Hesapax,



My3ee3HaBCTBO, NamM'ATKO3HABCTBO
(rpynu: My3eii-36)

PeATUHr ycniwHOCTI 4N NPpU3HAYeHHS aKkafeMiuyHOoi cTuneHaii:

€
"HecBoeua
JopatkoB 3aranbHu c,/
Ne 3/n CTyfeHT Koa Ipyna Ban (100) Ban (4) nii 6an n 6an "He3apos,
nnaTtHuka
(10) (No) 7
"Hesuel\pax,
i
1 MukntuH HOcTuHa BacuniBHa 3821111143 Myz3eit-36 95,6 5 95,6
2 3iHYUyK Maiia PomaHiBHa Al0301926 Myseii-36 95,4 5 95,4
3 Monsak Bnagucnas Mukonainosmy 3790210273 Myseii-36 92 4,5 92
4 TyHbKO MeTpo OnekcaHApoBUY 3812411397 Myseii-36 88,2 4 88,2
5 Tkauyk AHreniHa BitaniiBHa 3808512187 My3eii-36 82,6 4 82,6
6 Makapyk Masno MeTposuy 3802009276 Myseii-36 81,8 4 81,8
7 Ne6epb BikTop Bitaniliosuuy 3762508057 Myz3eii-36 68,2 3 68,2
8 CnecapeB OnekcaHap BiktopoBuy 3804210016 My3eii-36 60,2 3 60,2 Tak
9 OineHko IBaH CeprilioBuy 3707302316 Myseli-36 1,00 2 1 Tak
Monitonoris
(rpynwu: Nonit-34)
PeNTUHT ycnilWHOCTI ANA NPU3HAYEHHA aKkafeMiqyHoT cTuneHaii:
€
"HecBoeua
Ko fopatkos 3arafbHu c,7
Ne 3/n CTyAeHT Fpyna Ban(100) ban (4) nii 6an n 6an "Hesanos,
nnaTtHuka (10) (110) 7
"Hesapax,
i
1 3y6umnk Hatania tOpiiBHa 3786807727 TMMonirt-34 91,5 5 0,33 91,83
2 PomaHeub lennc OnekcaHapoBuy 3811301553 TMonit-34 86,67 5 86,67
3 Numapb tOnia BauecnasiBHa 3811109027 nMonit-34 83,17 4 83,17
4 NeBuyk AHacTacia IBaHiBHa 3801508143 TMMonit-34 76,5 4 76,5
5 Bospuyk AHApiii Onerosuy 3796605734 nMonit-34 18 2 18 Tak



Ne 3/n
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PeATUHr ycniwHOCTI 4NA NPU3HAYEHHA aKafeMiuyHOoi cTuneHaii:

CTypeHT

Oxypuk AppiaHa MeTtpiBHa
lepacumiok IpuHa BonogumupisHa
KpaTtiok HOnis BacunisHa
Babuu TeTtaHa CepriiBHa
CemeHoBuY Onecs CepriiBHa
Kpyk BorgaHHa CepriiBHa
Mapxnesuy AHApin Onerosuy
NinumaHiok Map'aH OnekcaHgpoBuy
MenbHUK IHHa CepriiBHa
feppoBuy AHactacis BacuniBHa
fiutokJapuHa tOpiiBHa
MeTpuk TetaHa CepriiBHa
Hasapuyk CHixaHa tOpiiBHa
PomaHiOK IpnHa AHApiiBHa
Kappgau tOnisa IropisHa
KpyTit OneHa BonognmupisHa
Miwyk AHapii Muxaiinosunu
Lypkos Hasap AmutpoBuy
Mpuiimak Bonogumup NleoHigosuny
CupoBaTko Bacunb dpocnaBoBuy
Camuyk lOpili EpyapaoBsuy
Bawko IHHa BacunisHa
Oak Hasap BitaniiioBny
Kyniw fapuHa AHaToniiBHa
Mwurac MapuHa MukonaisHa
MoHacTupHa BikTopia BikTopiBHa
Ovppa fliaHa MukonaiBHa
Wnupyk Onekcii Bacunbosuy
Natyta Mukona PomaHoOBMY
MiBeHb KatepnHa OnekcaHapiBHa
Hesipeub tOnia CepriiBHa
depuyk Cepadum OnekcaHapoBuy
CragHuubka tOnia lOpiiBHa
MN'aska borgaHa tOpiiBHa
MNiseHb borgaHa OnerigHa
MwuxaneBuy AHacTacia BikTopiBHa
Ha3apyk Makcum Onerosuy
bykatesuy borgaH Bacunbosuy
BenirgaH Hagis MwukonaiBHa
Mopyuko Hasap AHApiiioBuY
MNnacyn OnekcaHap BitaniiioBuy
Cyka4y Makcum BitaniiioBuy
Kot Codhin MukonaisHa

B.o pekaH;

CepepHs ocBita

(rpynu: 1c7-320, 1cT-330)

Kopg
nnaTHuKa

3785204063
3643007641
3795208183
3814512625
3807511004
3813202444
3804709571
3804908253
3812012503
3799208549
3803803122
3801700581
3830206987
3805600908
3796007923
3830606127
3788900214
3823305435
3770510177
3803409478
3810609934
3793709126
3816407318
3819609464
3822707844
3794701167
3793709325
3807605237
3813510354
3827409128
3796500660
3747509873
3812007702
3817808045
3798807145
3793508329
3815709015
3827107298
3811600421
3822500990
3801800076
3823407097
3825111802

Ipyna

lcT-320
lcT-330
lcT-320
lcT-320
lcT-330
IcT-330
IcT-330
lcT-320
lcT-320
lcT-320
lcT-320
lcT-320
lcT-330
IcT-330
lcT-320
IcT-320
lcT-320
lcT-320
lcT-330
lcT-320
lcT-320
lcT-330
IcT-330
lcT-330
lcT-320
lcT-330
lcT-330
lcT-330
IcT-330
IcT-320
lcT-320
lcT-330
lcT-320
lcT-330
lcT-330
lcT-330
lcT-320
lcT-320
lcT-330
lcT-320
lcT-320
lcT-330
lcT-330

KaukoBcbka f1.P.

Ban (100)

97,6
94,2
94,8
94,6
93,6
93
92,8
91
89,8
89,4
89,4
88,2
87,8
86,4
86,6
85,4
85,2
83,8
82,2
82
81,2
80,8
80,4
80
79,6
79
76,6
75,4
73,8
72,6
73,2
72,67
72
71,4
70,8
70,2
67
65,8
65,4
65
63
57,2
56,4

ban (4)

[S2 G2 B O B 3, S, N4 |

4,66
4,66
4,33
4,66
4,33
4,66
4,66
4,33
4,66
4,33
4,66
4,33

3,66
3,66
3,66

3,66
3,66
3,66
3,66
3,33
3,33
3,33
3,33

2,66

fopatkoBs
nii 6an
(10)

1,33
0,66
0,33

0,33

0,33

0,5

0,33

0,33

3aranbHu
n 6an
(110)

97,6
95,53
95,46
94,93
93,6
93,33
92,8
91
90,13
89,4
89,4
88,2
88,13
86,9
86,6
85,4
85,2
83,8
82,53
82
81,2
80,8
80,4
80,33
79,6
79
76,6
75,4
73,8
73,6
73,2
72,67
72
71,4
70,8
70,2
67
65,8
65,4
65
63
57,2
56,4

€
"HecBoeua
c,Y
"He3apos,

y
"Hesapax,

Tak

Tak

Tak

Tak
Tak



